לאחר שמיעת הערעור ועיון בכתובים שהגישו הצדדים, ניסינו להביאם לידי פשרה, אולם הדבר לא עלה בידינו. באין

פשרה, לא נותר לנו אלא להכריע בערעור באמצעות פסק דין וכפי שהדין מחייב; וכך אעשה.

9. בטרם אעשה כן, אציין כי התאבדות המנוחה נחקרה על ידי שופט חוקר, השופט ד' פלאח, מתוקף סמכותו לפי סעיף 19 לחוק חקירת סיבות מוות, התשי"ח-1958 (ראו: חס"מ (שלום חיפה) 27773-09-09 פלונים נ' מדינת ישראל; להלן: הליך חסה"מ). בעקבות חקירה זו, נתן השופט פלאח שתי החלטות: החלטה מיום 9.9.2012 והחלטה מיום 16.6.2013. בהחלטתו הראשונה, קבע השופט פלאח כי מחומר הראיות עולה, לכאורה, כי מנהלת בית החולים וסגנה התרשלו התרשלות פלילית, במובנו של סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך שלא נקטו אמצעים סבירים אשר יכלו למנוע את התאבדות המנוחה בין כתליו של בית החולים. השופט פלאח ביסס קביעה זו, בין היתר, על אירוע התאבדות אשר אירע בבית החולים כשלוש שנים לפני התאבדות המנוחה. במסגרת אותו אירוע, מטופל תלה את עצמו באמצעות סדין על עץ שמתחתיו עמד שולחן.

לטענתם, בית החולים הפסיכיאטרי ועובדיו יכלו למנוע את התאבדות המנוחה בשטח בית החולים, בהיותם מודעים למחלתה ולנטייתה האובדנית, אילו פעלו במקצועיות, בסבירות ותוך הקפדה על הוראות הדין. המערערים מוסיפים וטוענים כי בית החולים הפר את חובתו לנהל רישומים רפואיים מלאים, אשר נקבעה בסעיף 17 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996 (להלן: חוק זכויות החולה).

13. כמו כן טוענים המערערים, כי בית משפט קמא שגה בהחליטו שלא להעביר אל בית החולים את הנטל להוכיח, במאזן ההסתברויות, כי טיפולו במנוחה היה נקי מהתרשלות.